
 
 

平成 28 年度引越事業者優良認定制度申請等に係る説明会について 
 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、当協会の運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、近畿ブロックで標記説明会を開催することとなり、当制度の概要及び作成していた

だく申請書類、作成方法の詳細について説明する予定です。 

つきましては、事業者及び事業所の担当者もご参加くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
1．開催日時 平成２８年５月１６日(月) １３：３０ ～ １５：３０ 【受付 13:00～】 
 
2．開催場所 大阪府トラック総合会館 ６F （別紙地図参照） 
 大阪市城東区鴫野西 2-11-2 TEL ０６－６９６５－４０００ 

       JR 大阪環状線京橋駅南出口または大阪城公園駅下車 徒歩約 10 分 

       案内図 http://www.truck.or.jp/map.html 

 
3．申込み締め切り  平成２８年５月２日(月) 必着 (ＦＡＸ可) 
 
4．その他 会場の都合により、５０名にて締め切りとさせていただきますので、ご了承ください。 

駐車場設備は狭小ですので、当日お越しの際は、公共の交通機関をご利用ください。 
 
 

ご回報用紙 
(一社)兵庫県トラック協会・業務部 行 

FAX ０７８－８８２－５５６５ 
 

「平成 28 年度引越事業者優良認定制度申請等に係る説明会」参加申込書 
〔Ｈ２８.５.１６(月)１３：３０～ 於：大阪府トラック総合会館 ６F〕 

 

電話番号 
会 社 名 

 

     （     ） 

氏  名 役  職 

  

  
出 席 者 
氏名・役職 

  

 


